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SİRKÜLER                   İstanbul, 24.04.2012 

Sayı: 2012/94                             Ref: 4/94 

 

Konu:  

2011 YILI KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ VE 2012/MART DÖNEMİ 

KATMA DEĞER VERGİSİ BEYANNAMESİ BEYAN SÜRELERİ UZATILMIŞTIR  

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sayfasında yer alan duyuruya istinaden;  

 

- 2011 yılı kurumlar vergisi beyannamesi beyan süresi 25 Nisan Çarşamba gününden, 27 

Nisan Cuma günü mesai saati sonuna kadar,  

 

- 2012/Mart dönemi K.D.V beyannamesi beyan süresi 24 Nisan Salı gününden, 26 Nisan 

Perşembe günü mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Beyan süresi uzatılan bu vergilerin ödeme süreleri açısından ise süre uzatımı söz konusu 

değildir.  

 

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE DENETİM YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

EK: 

Gelir İdaresi Başkanlığı duyurusu 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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2012 Mart Ayına Ait KDV Beyannamesinin Verilme Süresi 26 

Nisan 2012 Perşembe Günü, 2011 Dönemine Ait Kurumlar 

Vergisi Beyannamesi Verilme Süresi ise 27 Nisan 2012 Cuma 

Günü Mesai Saati Sonuna Kadar Uzatılmıştır.      23-04-12 18:34  

2012 Mart Ayına Ait Katma Değer Vergisi Beyannamesinin Verilme Süresi 26 Nisan 2012 Perşembe Günü, 

2011 Dönemine Ait Kurumlar Vergisi Beyannamesi Verilme Süresi ise 27 Nisan 2012 Cuma Günü Mesai Saati 

Sonuna Kadar Uzatılmıştır. 
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